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Anoto Group AB förvärvar routingteknologi 
 

Anoto har skrivit under ett kontrakt med mjukvaru-utvecklaren Covelus om förvärv av 
företagets routingteknologi. Enligt kontraktet köper Anoto källkoden för Covelus router 
för att vidareutveckla den och förbättra tillgängligheten för framtida produkter.  

Covelus routingteknologi används idag bl.a. i Anotos AFS –plattform och används 
även i vid utsträckning i Anotos partnernätverk. Anoto kommer på sikt att fortsätta 
erbjuda partnernätverket en vidareutvecklad routerversion. Routingmjukvaran gör det 
möjligt att integrera digital penn- och papperstekniken i olika plattformar och verktyg. 

”Genom att ta över routingteknologin tar vi ett steg längre i värdekedjan samtidigt som 
vi förbättrar tillgängligheten av teknologin för vår framtida AFS utveckling. Vi ser även 
ett värde i att kunna fortsätta erbjuda våra andra partners i nätverket en 
vidareutvecklad produkt”, säger Anders Norling, VD på Anoto Group AB. 

 

 

För mer information: 

 
Anders Norling, VD 
Anoto Group AB 
0733 451498 
 
Lars Hermansen, EVP Sales & Marketing 
Anoto Group AB 
0733 451210 
 
 
 
Informationen är sådan som Anoto Group AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 juni 2008, kl. 
10.00. 
 
 
 
Anoto Group AB 
Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella 
systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital 
form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga formulärlösningar för effektiv 
insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t. ex. vård, bank och finans, transport och 
logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 110 anställda, kontor i Lund (huvudkontor), Boston och Tokyo. Större 
ägare är bland andra Norden Technology A/S, Robur och SEB. Anoto Group AB:s aktie är noterad på OMX Nordic 
Exchange i Stockholms Small Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com 
 

 
 

 
 

 

 


